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POPIS PODUJATÍ

1 2 3 4
8 0 1 7

8 0 1 7

0 0 0 0

28 4 22 2

1. 
MODUL

4

periodické

neperiodické

Tvorivé dielne a workshopy

v tom

Festivaly  a prehliadky  spolu

3

regionálne celoslovenské

v tom

2

I. r.

a
1

Spolu
medzinárodné
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PROGRAM PODUJATÍ

1 2 3 4 5 6 7 8 9
171 70 1 0 2 0 17 32 49

105 50 1 0 1 0 9 17 27

66 20 0 0 1 0 8 15 22

150 46 3 0 2 0 22 33 44

99 34 3 0 1 0 13 17 31

51 12 0 0 1 0 9 16 13

173 65 3 0 2 0 22 35 46

109 41 3 0 1 0 13 20 31

64 24 0 0 1 0 9 15 15

1 674 527 230 0 115 0 76 216 510

1 247 381 223 0 38 0 51 119 435

427 146 7 0 77 0 25 97 75

Spolu
ostatné

slovenských

zahraničných

v tom

činohra opera opereta muzikál

v tom

Počet inscenácií 4

5

zahraničných subjektov 6

slovenských subjektov

2. 
MODUL

Počet subjektov
zúčastnených na programe

I. r.

a
1

v tom
3

2

Počet predstavení 7

v tom
slovenských subjektov 8

zahraničných subjektov 9

balet
pohybové
 divadlo

bábkové 
divadlo

v tom
slovenských 11

zahraničných 12

Počet účastníkov 10
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PONÚKNUTÉ MIESTA
A NÁVŠTEVNÍCI

1 2 3 4
43 18 7 18

26 105 13 089 9 000 4 016

19 630 10 990 5 374 3 266

a
1

Spolu
(stĺpce 2 až 4)

Amfiteáter 

Počet návštevníkov 3

Voľný priestor 
bez sedadiel

Divadelná sála

Počet ponúknutých miest 2

3. 
MODUL

Počet hracích priestorov podujatia

I. r.
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FINANCOVANIE PODUJATÍ

1
13 153

10 829

5 425

1 600

1 073

1 869

862

2 322

1 926

107

289

13 500

1 277

1 028

4 847

1 638

4 610

3

4

propagácia 16

tržby spolu 8

12Náklady (výdavky) spolu

z toho

4. 
MODUL

Výnosy (príjmy) spolu

I. r.

a
1

Spolu 
(v tis. Sk)

cestovné a pobyt účastníkov podujatia

6

z rozpočtu obce 5

14

režijné náklady 15

13

granty
zo SR

zo zahraničia 7

autorské honoráre 17

v tom

zo štátneho rozpočtu

z rozpočtu samosprávneho kraja

náklady na prenájom priestorov a služby

z toho

zo vstupného 9

z prenájmu sál 10

iné tržby z usporadúvania div. podujatí 11

z toho

príspevky spolu 2


